PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 11 июля 2023                                                                                              № 42
п. Рассвет
О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 30 декабря 2022 года № 131 «Об администрировании доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района, как главным администратором доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района»

В соответствии со статьями 18, 21 и статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 марта 2013 года № 301 «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Краснодарского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 г. № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района № 131 от 30 декабря 2022 года «Об администрировании доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района, как главным администратором доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района» следующие изменения:

В приложении № 2 «источников доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района, закрепленных за администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района, как главным администратором доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района»:
после абзаца «992 1 15 02050 10 0000 140 Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) сельских поселений за выполнение определенных функций» дополнить абзацем следующего содержания:

992 1 16 07010 10 0000 140 – Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения.
2. Ведущему специалисту администрации (Колчиной) в течение пяти рабочих дней после издания настоящего постановления довести его до сведения Управлению Федерального казначейства по Краснодарскому краю.
3. Ведущему специалисту администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района (Бреевой Л.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (обнародовать) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района

        А.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 11 июля 2023 № 42
О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 30 декабря 2022 года № 131 «Об администрировании доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района, как главным администратором доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района»
Проект внесен:

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района

          А.В. Демченко
                                                                                                           «11» июля 2023 г.
Проект подготовлен:
Ведущий специалист администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                         И.В. Колчина

                                                                                                           «11» июля 2023 г.
Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                            Л.В. Бреева

                                                                                                           «11» июля 2023 г.